Протокол № 06-ПСП-09/2025

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АПОЭК») в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «03» марта 2025 г.

Дата Протокола: «03» марта 2025 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

- 1. Болдырев Н.В. Председатель Совета СРО «АПОЭК»
- 2. Алутин А.П.– член Совета
- 3. Трофимов Д.В. член Совета
- 4. Мещеряков О.Н. член Совета
- 5. Осипов А.Н. член Совета
- 6. Белявский Р.С. член Совета

Фатхутдинова С.Н. – Вице-президент СРО «АПОЭК» - секретарь Совета СРО «АПОЭК» Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Об исключении из состава членов СРО «АПОЭК»:
- Общество с ограниченной ответственностью «СтройСервис», ИНН 7727828632.

1. СЛУШАЛИ:

Выступила секретарь Совета СРО «АПОЭК» Фатхутдинова С.Н., которая доложила, что Дисциплинарной комиссией рекомендовано рассмотреть на заседании Совета Ассоциации вопрос об исключении из состава членов СРО «АПОЭК» Общество с ограниченной ответственностью «СтройСервис» (ИНН 7727828632) в связи неустранением нарушений членом Ассоциации в течение 90 (девяноста) календарных дней после принятия решения о применении меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства, повлекших приостановление права, на основании пункта 4.3.7 Положения о членстве Саморегулируемой организации Ассоциации «Проектировщики оборонного и энергетического комплексов».

постановили:

1. Исключить Общество с ограниченной ответственностью «СтройСервис» (ИНН 7727828632) из состава членов СРО «АПОЭК», в связи неустранением нарушений членом Ассоциации в течение 90 (девяноста) календарных дней после принятия решения о применении меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства, повлекших приостановление права, на основании пункта 4.3.7 Положения о членстве Саморегулируемой организации Ассоциации «Проектировщики оборонного и энергетического комплексов».

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АПОЭК»

Секретарь:

С. Н. Фатхутдинова